
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

14 февраля 2020 года      №118/668-4 
 п.Хомутовка  

 

Об исключении из резерва состава участковых комиссий  

Хомутовского района 
 

 На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных    

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан    

Российской Федерации», пункта 25  раздела 2.2 постановления Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации  от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий», решений территориальной избирательной 

комиссии Хомутовского района от 14.02.2020 №118/665-4 «О назначении  

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1017 

Хомутовского района с правом решающего голоса»,                                          

от 14.02.2020 №118/667-4 «О назначении  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1022 Хомутовского района с правом 

решающего голоса»  территориальная избирательная комиссия Хомутовского 

района    РЕШИЛА:  

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Хомутовского 

района лиц,  согласно прилагаемому списку. 

 

Председатель   

территориальной избирательной                             

комиссии Хомутовского района                                                Г.И.Нестерова                                                                    

              

Секретарь   

территориальной избирательной    

комиссии Хомутовского района                                                Г.И.Талдыкина                                                                                             



                                                                                                           Приложение  
к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Хомутовского района 

от 14 февраля 2020  года №118/668-4 

 

 

Список лиц, исключенных из резерва состава участковых  комиссий 

 

Территориальная избирательная комиссия Хомутовского  района  
 

на основании подпункта «г»  пункта 25 Порядка 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя,       

отчество 

 

Кем предложен   Исключен из 

резерва составов 

УК, № изби-

рательного уча-

стка 

Назначен в 

состав УИК 

избиратель-

ного участка 

№ 

1 Куц Татьяна 

Алексеевна 

Собрание депутатов 

поселка Хомутовка 

Хомутовского района 

 

№1017 №1017 

2 Козлова Юлия 

Александровна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 

№1022 №1022 

 

 

 

 

 

 


